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*Cuento con referencias laborales 

 

 
 
 

OBJETIVO 

Trabajar en una empresa líder 
en su ramo, para aprender y 
adquirir más experiencia, 
también así aplicar los 
conocimientos adquiridos en 
mi formación profesional.  
Trabajar  cumpliendo los 
objetivos asignados y contribuir 
de manera positiva para 
mejorar los procesos dentro de 
la compañía. 

CONTACTO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

EDUCACIÓN 

UNIVERSIDAD INSURGENTES 
 
Titulación en proceso, con excelentes notas. 
  
COLEGIO DE BACHILLERES 
 
TITULO –TECNICA EN ADMINISTRACION  
con promedio de 9  

 

EXPERIENCIA LABORAL 

OPTICAS CC -  Asistente General 

29-ENE-2012    a    17-JUL-2014 
Elaboración de Expedientes y Graduaciones Öpticas, 
Cobro y Cierre de Venta diario, Realización de 
Inventario.  
*Aplique para proyecto de ventas en Hosp. 20 de Nov. 
 
7ELEVEN  -  Sub Gerente 
18-AGO-14      a      20-SEP-2015 
Cobranza, Preciado en Anaqueles, Inventario, 
Recepción de Proveedores, Pedido de Mercancía, 
Cierre de Ventas. 
 
PROFIX ELECTRONICS -  Gerente de Tienda 
22- OCT-2015     a     8-MAR-2017  
Inventarios, Apertura de Expedientes, Seguimiento de 
Reparaciones y entrega, Depósitos  a la Empresa por 
Ventas, Asignación de Horarios, Relaciones de Compras 
y Caja Chica, Reportes Mensuales de Movimientos y 
Ventas, Facturas, Manejo de Personal( Dos Ing. y un 
Mensajero) 
*Reconocimiento por Sucursal con Mayores Ventas. 
 
C.C. COSMAR  -  Asistente de Dirección 
15-ENERO-2019     a      11-ABRIL-2020 
Inventario, Apertura de Expedientes, Cobranza y Cierres 
de Venta, Tratamientos Cosmédicos, Marketing (Diseño 
de Videos, Flayer, Promocionales en Redes Sociales),  
Asistencia Técnica de Equipos, Recorridos 
Promocionales en las Instalaciones, Diseño de Horarios, 
Facturación, Pedido de Mercancía, Relaciones de 
Venta Mensuales. 

 

 

Balancan 

Col Lomas de Padierna 

CIUDAD DE MÉXICO 

 

 

 

5611629785 

 

 

 

rachelf.morales@hotmail.

com 

 

RAQUEL FABILA M. 
 

 

ING. EN SISTEMAS 

ESCANEA MI CODIGO QR 

 

2017-
2020 

2012-
2015 

2012-
2014 

2014-
2015 

2015-
2017 

2019-
2020 



 

APTITUDES                                                                 

 Adaptabilidad 
 Puntualidad 
 Responsabilidad y Compromiso 

 Competitividad y Liderazgo 

 Organización  

 Trabajo en equipo 

 Logro de objetivos 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SOFWARE 

 
 

CMD

HTTP

Access

Excel

Publisher

Projet Online

Microsoft Visio

IDIOMA 
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